
ZARZĄDZENIE NR B.0050.281.2015
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 8 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany planów finansowych na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), art. 39 ust. 1, 
art. 222 ust. 4 w zw. z ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. 
zm.), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 
przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1053 z późn. zm.), w 
związku z Zarządzeniem Burmistrza Miasta Bierunia Nr B.0050.280.2015 z dnia 08 grudnia 2015 r.

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA

postanawia:

§ 1

Dokonać zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetu miasta Bierunia, w szczegółowości do paragrafów 
klasyfikacji dochodów i wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1, 2 i 3.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 77774E2C-CBA7-4BF2-9980-5B2EFE3FBFFA. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr B.0050.281.2015

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 8 grudnia 2015 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie 
dochodów

Zwiększenie 
wydatków

Dyspo
- nent

Sposób 
finanso
- wania

1 2 3 4 5 6 7 8
150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 16 700,00 16 700,00

15095 Pozostała działalność 16 700,00 16 700,00
2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 16 700,00 000 P
- porozumienie z Ministrem Gospodarki 
z dnia 17.06.2015 r.           nr 
IV/402/P/15095/2020/DIW/15 z 
przeznaczeniem na realizację zadania 
"Aktualizacja inwentaryzacji wyrobów 
zawierających azbest na terenie gminy 
Bieruń"

4300 Zakup usług pozostałych 16 700,00 003 P
OGÓŁEM: 16 700,00 16 700,00

Id: 77774E2C-CBA7-4BF2-9980-5B2EFE3FBFFA. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr B.0050.281.2015

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 8 grudnia 2015 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenie 
dochodów

Zmniejszenie 
wydatków

Dyspo
- nent

Sposób 
finanso
- wania

1 2 3 4 5 6 7 8
852 POMOC SPOŁECZNA 13 000,00 13 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 13 000,00 13 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 13 000,00 000 P
- decyzja Wojewody Śląskiego z dnia 
30.11.2015 r.           nr 
FBI.3111.85.21.2015 z sprawie 
zmniejszenia dotacji przeznaczonej na 
wypłatę zasiłków okresowych

3110 Świadczenia społeczne 13 000,00 100 P
OGÓŁEM: 13 000,00 13 000,00

Id: 77774E2C-CBA7-4BF2-9980-5B2EFE3FBFFA. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr B.0050.281.2015

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 8 grudnia 2015 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenie 
wydatków

Zwiększenie 
wydatków

Dyspo- 
nent

Sposób 
finanso- 
wania

1 2 3 4 5 6 7 8

700
GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA 95 000,00 95 000,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 95 000,00 95 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane 
na rzecz osób fizycznych 95 000,00 007 W

4600 Kary i odszkodowania wypłacane 
na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 95 000,00 007 W

750
ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 47 886,00 47 886,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 47 886,00 47 886,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 3 000,00 002 W
- wydatki związane z obchodami 
Złotych Godów

3040 Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone
do wynagrodzeń 1 000,00 002 W

4260 Zakup energii 17 000,00 002 W
4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 002 W

- prowizja bankowa, konserwacja 
i naprawa dźwigu, wydatki 
związane z  obchodami Złotych 
Godów

4360 Opłaty z tytułu  zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 886,00 002 W

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 9 000,00 002 W

4430 Różne opłaty i składki 17 000,00 002 W
4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 
terytorialnego 1 886,00 002 W

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 000,00 002 W

754 BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 29 909,00 29 909,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 27 909,00 29 909,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 5 979,00 010 W
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 909,00 010 W
4260 Zakup energii 11 000,00 010 W
4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 010 W
4430 Różne opłaty i składki 3 300,00 010 W
4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 
terytorialnego 2 000,00 010 W

Id: 77774E2C-CBA7-4BF2-9980-5B2EFE3FBFFA. Przyjęty Strona 1



4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 400,00 010 W

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 2 430,00 010 W
- Dostawa i montaż instalacji 
wentylacji mechanicznej 
nawiewno-wywiewnej z 
odzyskiem ciepła

75414 Obrona cywilna 2 000,00
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 010 W
4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 010 W

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 33 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 33 000,00

4810 Rezerwy 33 000,00 008 W
- rezerwa ogólna

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 37 321,00 37 321,00
80101 Szkoły podstawowe - SP1 1 700,00 1 700,00

4270 Zakup usług remontowych 1 700,00 201 W
- naprawa automatu gazowego w 
kotłowni szkolnej

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 700,00 201 W
80110 Gimnazja - G1 10 570,00 10 570,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 920,00 203 W
- zakup materiałów biurowych

4260 Zakup energii 7 500,00 203 W
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 203 W
4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 203 W
4360 Opłaty z tytułu  zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 200,00 203 W
4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 
terytorialnego 150,00 203 W
- wzrost opłaty za 
gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 370,00 203 W

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 10 051,00 10 051,00 W

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 5 430,00 207 W

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4 621,00 207 W

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 341,00 207 W
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 207 W
4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 207 W
4360 Opłaty z tytułu  zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 000,00 207 W
4420 Podróże służbowe zagraniczne 710,00 207

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 
SP3 15 000,00

4220 Zakup środków żywności 15 000,00 202 W
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 

P2 15 000,00

4220 Zakup środków żywności 15 000,00 206 W
900 GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 16 700,00 16 700,00

Id: 77774E2C-CBA7-4BF2-9980-5B2EFE3FBFFA. Przyjęty Strona 2



90019 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków i opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 16 700,00 16 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 16 700,00 003 W
- dofinansowanie usuwania 
azbestu

4300 Zakup usług pozostałych 16 700,00 003 W
921 KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 33 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 33 000,00

4270 Zakup usług remontowych 33 000,00 006 W
- awaryjne pokrycie dachu w 
budynku Domu Kultury 
"GAMA"
OGÓŁEM: 259 816,00 259 816,00

Id: 77774E2C-CBA7-4BF2-9980-5B2EFE3FBFFA. Przyjęty Strona 3




